
Před 37 tisíci lety bylo v texaské jeskyni 
V pohřbeno hrozivé tajemství.
■ Teď však bylo znovu odhaleno - a pro
■ lidstvo může znamenat zkázu.
"„Epidemie, která zničí všechny předešlé..."

sin Teroristé vyhodili do povětří budovu v texaském Dallasu 
a agenti FBI Fox Mulder (David Duchovny) a Dana Scullyová 

(Gillian Anderson) se zaplétají do konšpirační hry, která
Fm nebezpečím překonává vše, co dosud zažili. Společně 
A s podivínským paranoidním doktorem (držitel Ceny Akademie® 

Martin Landau) musí Mulder a Scullyová riskovat své vlastní 
A kariéry i holé životy, aby zničili smrtící virus, který je pravděpodobně 

mimozemského původu a život na Zemi by nadobro zahubil. Hledání 
pravdy jim staví do cesty tajemný Syndikát - spolek mocných lidí, kteří se 

5 nezastaví před ničím, jen aby uchovali své tajemství v bezpečí. Vyšetřování 
$ zavádí agenty z texaské jeskyně do sálů ústředí FBI, aby nakonec skončili na 
tajné základně v Antarktidě, která ukrývá tonejvětšítajemstvízevšech. i

- 
--

--
--

--


e =E
 

--
-4

 
s1

1 _
__

__
_

se
 3

= 
98

 
==

R
E

 -=
= 

=8
 2

3E
 =

 G
 

a=
:8

-2
 

SE
sc

e 
==

= 
E

 =
==

 —
 

==
=2

 =
==

= 
e-

C
P 

Pa
g S

s 
S=

= E
S 

=3
= 

==
e 

E
 -=

- c 
=,

 
se

sa
s 

S2
 65

 c -
1 

P 
—

 E
n 

= 
PS

==
 

7 =
5 

E
H

S 
==

@
 =3

 
—

g9
5i

8 
= =

E
 a 

==
==

= 
==

==
==

= 
==

==
= 

s.s
==

 

c =
= 

FY
-T

SE
 

= •
 =

09
2 

se
r—

= 
C

D
 5

97
 - -===

= 
—

 B
E

 =
==

==
 

2E
s =

E
= 

A
r s

es
 

= —
 =

98
3 

F 
2=

 C
=5

 
=s

 =
==

 
g=

 =
==

= 
==

==
==

==
==

==
 

==
 —

 C
2 e

 
P 

- =
 E

U
 

E
=8

ZVUK

TITULKY

MINUTÁŽ

FORMÁT OBRAZU

) 2024 20th Century Studios

8595165395266

8 595165 395266

00079-DVD-CZ

česky • 2.0, anglicky 11 5.1, maďarsky •2.0, polsky/poľsky •2.0

české, anglické, bulharské, estonské/estónske, chorvatské/chorvátske 

maďarské, litevské/litovské, lotyšské, polské/poľské, slovinské 13

118 min.

16:9 2,35:1 BAREVNÝ/FAREBNÝ Cyl
ST V SR

Toto DVD je chráněné • DOLBY 
proti kopírování. —DIGITALT Q Sar
e

VIDEO

000 1 Výrobce  adstr butorvČR AQS, a.s - divize Magc Box Na Klkove 7,14000Praha 4,: +420 221 436 100 • NEVHOD 
VIlly DstrbútrvSR Mac Box Sbwakia, s r. o. Trenčianska47,82109 Bratislava, B:+421254650 274,0-met man 
pozornění: Projekcefilmuzaznamenanéhonatomto DVDjepovolenapouzeprodomácípoužití. Totoomezenivy 
jakékoliv veřejné produkci, k výrobě kopií, pronájmu, půjčování neoprávněnými osobami, televiznímu šift 
ni autorských práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského o trestního právo. s


